
2022年4月1日改定

☆本料金表は、経済状況・消費税変更その他により、予告なく変更することがあります。
☆割引券等取扱事業者となっております。割引券をお持ちの方は、ご予約時にお申し出ください。

時間 ２人まで ３人まで ２人まで 3人 2人まで 3人 2人まで 3人

1.5 7,020 8,040 5,120 5,800

2 7,020 8,040 5,120 5,800 7,970 9,160 6,070 6,920

2.5 7,970 9,160 6,070 6,920 8,920 10,280 7,020 8,040

3 8,920 10,280 7,020 8,040 9,870 11,400 7,970 9,160

3.5 9,870 11,400 7,970 9,160 10,820 12,520 8,920 10,280

4 10,820 12,520 8,920 10,280 11,770 13,640 9,870 11,400

4.5 11,770 13,640 9,870 11,400 12,720 14,760 10,820 12,520

5 12,720 14,760 10,820 12,520 13,670 15,880 11,770 13,640

5.5 13,670 15,880 11,770 13,640 14,620 17,000 12,720 14,760

6 14,620 17,000 12,720 14,760 15,570 18,120 13,670 15,880

6.5 15,570 18,120 13,670 15,880 16,520 19,240 14,620 17,000

7 16,520 19,240 14,620 17,000 17,470 20,360 15,570 18,120

7.5 17,470 20,360 15,570 18,120 18,420 21,480 16,520 19,240

8 18,420 21,480 16,520 19,240 19,370 22,600 17,470 20,360

8.5 19,370 22,600 17,470 20,360 20,320 23,720 18,420 21,480

9 20,320 23,720 18,420 21,480 21,270 24,840 19,370 22,600

9.5 21,270 24,840 19,370 22,600 22,220 25,960 20,320 23,720

10 22,220 25,960 20,320 23,720 23,170 27,080 21,270 24,840

10.5 23,170 27,080 21,270 24,840 24,120 28,200 22,220 25,960

11 24,120 28,200 22,220 25,960 25,070 29,320 23,170 27,080

11.5 25,070 29,320 23,170 27,080 26,020 30,440 24,120 28,200

12 26,020 30,440 24,120 28,200 26,970 31,560 25,070 29,320

　　●最寄駅より徒歩１５分を超え、公共輸送機関がない場合は、タクシー代実費（往復分）を別途頂戴いたします。　●単位：円　●消費税含む 線別 駅　　名 交通費 遠方出張料

【登録料と契約書】 常磐線 取手、藤代、佐貫、牛久、ひたち野うしく、荒川沖、土浦 ０　円 ０　円

　新規にご依頼のお客様は、登録料として１,１００円を頂戴します。 　　*ミルキーホーム各園の月極保育ご利用の場合は、 〃 神立、高浜、石岡 JR取手駅からの実費 ５００円

 　ミルキーホーム各園の月極保育ご利用の方は、登録料が免除となります。 　　　レギュラー料金となります。 〃 羽鳥以遠 JR取手駅からの実費 １，０００円

　登録料の有無に関わらず、ご利用者様みなさまと 　　*1週間（日曜日から土曜日まで）のご利用が3回以上になる つくばEX 守谷、みらい平、みどりの、万博記念公園、研究学園、つくば ０　円 ０　円

　契約書の取り交わしをさせていただきます。 　　　場合に、レギュラー料金が適用になります。 関鉄 取手、西取手、寺原、新取手、ゆめみ野、稲戸井、戸頭

【深夜(22時以降)の付加料金】 　【割増】 常総線 南守谷、守谷、新守也、小絹、水海道、

　　*上記時間を超えてのご利用は、３０分に付き２人までは９５０円 〃 北水海道、中妻、三妻、南石下、石下 関鉄取手駅からの実費 ５００円

　　　３人までは１,１２０円の料金が加算されます。 〃 玉村以遠 関鉄取手駅からの実費 １，０００円

22:01～23:00 　　*ごきょうだいの関係にない複数のお子様の場合、 関鉄竜崎線 佐貫、入地、竜ヶ崎 ０　円 ０　円

23：01～24:00 　　　２人では２人までの料金総額に２０％、３人では２人までの

24:01～05:00 　　　料金総額に３０％が加算されます。

【キャンセル料金】 　【お問合せ・ご予約方法】　３６５日　８：００～２０：００受付

シッター名をご連絡後は、シッター１名に付き下記のキャンセル料を頂きます。 　　TEL：04-7173-0022　　FAX：04-7173-0021　　baby@ssss.co.jp

　　*メールまたはお電話でお問合せ下さい。

 前日の18:00までのキャンセルのお申し出 　　*ご依頼を承ったのちに　シッターを手配してお返事を差し上げます。

 前日の20:00までのキャンセルのお申し出 　　*3か月以上前からのご予約はできません。

上記以降、当日のキャンセルのお申し出 　　*病児・病後児様は、病院の診断が必要となります。

　　　　　

シッター決定後のキャンセル時期 キャンセル料

2,000円

3,000円

上記表、ご予約コースの最少料金

付加料金の
かかる時間帯 追加料金 シッターが訪問先から帰宅するまでの間で

公共交通機関が動いていない場合

プラス　1,260円
プラス　タクシー代の実費

（概算でお預かりして、後日精算
させていただきます。）

プラス　1,260円

プラス　1,260円

レギュラー　※１ スポット レギュラー　※１

　【※１　レギュラーの割引】

０　円 ０　円

ベビーシッター ご利用料金 の ご案内（東京・神奈川・埼玉・茨城） 【ベビーシッターエリア別交通費と遠方出張料（茨城県）】

ミルキーホーム　 株式会社　ハッピーナース（全国保育サービス協会加盟）　〒277-0052　千葉県柏市増尾台3-6-41

コース

ベビーシッター 送迎シッター

クライアント様宅・イベント会場・
ご指定の場所にて

保育を行うベビーシッター

徒歩および公共交通機関利用の
送迎を含むベビーシッター料金

送迎中の交通費の実費(シッターとお子様の合計額)を
加算させていただきます。

スポット


